

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: «ул. Иосифа Гошкевича, 10-5, г. Минск»
 ШИФР ОБЪЕКТА:1
 КОМПЛЕКТ ЧЕРТЕЖЕЙ: 10-04/2026-СПС



ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА №
 СИСТЕМА ПОЖАРНОЙ СИГНАЛИЗАЦИИ И ОПОВЕЩЕНИЯ О ПОЖАРЕ ВТОРОЙ ПУСКОВОЙ КОМПЛЕКС

В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ В НОРМАХ НРР НА 01.05.2026

СТОИМОСТЬ

74 300.24 БЕЛ. РУБ.

№ П/П	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ, РЕСУРСОВ, РАСХОДОВ	ЕД. ИЗМ. КОЛ-ВО	С Т О И М О С Т Ь ЕДИЗМ./ВСЕГО, БЕЛ. РУБ						ТРУДОЗАТРАТЫ (ЧЕЛ. Ч.)	
				ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА	ЭКСПЛ. МАШИН		МАТЕРИАЛЫ (ОБОРУД.)	ТРАНСПОРТ	ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ	РАБ-ИХ	МАШ-ОВ
					ВСЕГО	В Т.Ч. З/П					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Чел.ч.= 16.96 руб/ч; Дата: на 1-ое Мая 2026г.; Методика: Новое строительство: Зона: 3, Район: Минск, Прогн. индекс СМР = 1.0181, оборудование = 1.0052, База НРР 2022г.											
1 МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ											
1	5/70-10-1-5/22	ПРИБОР ПРИЕМНО-КОНТРОЛЬНЫЙ И УПРАВЛЕНИЯ СИГНАЛ 20М	ШТ				260,00	5,20	265,20		
	обор. подр.		2				520,00	10,40	530,40		
2	5/70-10-1-5/18	ПРИБОР УПРАВЛЕНИЯ БАЗОВЫЙ БЛОК ТАНГО- ПУ/БП-2	ШТ				585,00	11,70	596,70		
	обор. подр.		1				585,00	11,70	596,70		
3	Ц10-700-3	ПРИБОРЫ ПРИЕМНО-КОНТРОЛЬНЫЕ ППК: ПО КИРПИЧНОМУ ОСНОВАНИЮ РАЗРЯД=4.7, МЕЖР КОЭФФ.=1.0713 ОХРиОПР=39.37%, План=32.65%	ПРИБОР ППК	48,15	0,11		5,83	0,31	54,40	2,65	
			3	144,45	0,33		17,49	0,93	163,20	7,95	
4	5/70-10-1-5/23	РЕЗЕРВИРОВАННЫЙ ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ РИП 12 ИСП.56	ШТ				470,00	9,40	479,40		
	обор. подр.		2				940,00	18,80	958,80		
5	5/70-10-1-5/16	ИСТОЧНИК РЕЗЕРВНОГО ПИТАНИЯ ИРПА124/2- 12	ШТ				850,00	17,00	867,00		
	обор. подр.		1				850,00	17,00	867,00		
6	5/70-10-1-5/3-2	АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ 26 АЧ	ШТ				160,00	3,20	163,20		
	обор. подр.		3				480,00	9,60	489,60		
7	5/70-10-1-5/3	АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ 40 АЧ	ШТ				250,00	5,00	255,00		
	обор. подр.		1				250,00	5,00	255,00		
8	Ц10-706-2	БЛОКИ БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ: ПО КИРПИЧНОМУ ОСНОВАНИЮ РАЗРЯД=4.4, МЕЖР КОЭФФ.=1.0408 ОХРиОПР=39.37%, План=32.65%	БЛОК	25,95	0,02		0,09	0,01	26,07	1,47	
			3	77,85	0,06		0,27	0,03	78,21	4,41	
9	5/70-10-1-4/5	ОПОВЕЩАТЕЛЬ СВЕТОЗВУКОВОЙ АСТО 12С/1 ВЫХОД	ШТ				60,00	1,20	61,20		
	обор. подр.		15				900,00	18,00	918,00		
10	5/70-10-1-4/4	ОПОВЕЩАТЕЛЬ СВЕТОЗВУКОВОЙ АСТО 12С/1- 2 ВЛЕВО	ШТ				60,00	1,20	61,20		
	обор. подр.		1				60,00	1,20	61,20		
11	5/70-10-1-4/6	ОПОВЕЩАТЕЛЬ СВЕТОЗВУКОВОЙ АСТО 12С/1- 2 ВПРАВО	ШТ				60,00	1,20	61,20		
	обор. подр.		2				120,00	2,40	122,40		
12	5/70-10-1-4/9	ОПОВЕЩАТЕЛЬ СВЕТОВОЙ АСТО12/1-2 ВЛЕВО	ШТ				31,00	0,62	31,62		
	обор. подр.		1				31,00	0,62	31,62		
13	5/70-10-1-4/7	ОПОВЕЩАТЕЛЬ СВЕТОВОЙ АСТО12/1-2 ВПРАВО	ШТ				31,00	0,62	31,62		
	обор. подр.		1				31,00	0,62	31,62		
14	5/70-10-1-4/11	ОПОВЕЩАТЕЛЬ СВЕТОВОЙ АСТО 12/1 ВЫХОД	ШТ				31,00	0,62	31,62		
	обор. подр.		15				465,00	9,30	474,30		
15	5/70-10-1-4/8	ОПОВЕЩАТЕЛЬ РЕЧЕВОЙ ТАНГО ОП1	ШТ				42,00	0,84	42,84		
	обор. подр.		13				546,00	10,92	556,92		
16	5/70-10-1-4/14	ОПОВЕЩАТЕЛЬ СВЕТОЗВУКОВОЙ ЗОС-ЗМВ	ШТ				22,00	0,44	22,44		
	обор. подр.		25				550,00	11,00	561,00		
17	Ц10-709-2	ОПОВЕЩАТЕЛЬ СВЕТОЗВУКОВОЙ ВНУТРЕННЕЙ УСТАНОВКИ ПО КИРПИЧНОМУ ОСНОВАНИЮ РАЗРЯД=3.5, МЕЖР.КОЭФФ.=0.9299 ОХРиОПР=39.37%, План=32.65%	ОПОВЕЩАТЕЛЬ	8,99	0,07		0,12	0,01	9,19	0,57	
			73	656,27	5,11		8,76	0,73	670,87	41,61	
18	5/70-10-1-5/13	ПУЛЬТ КОНТРОЛЯ И УПРАВЛЕНИЯ С2000 М	ШТ				430,00	8,60	438,60		
	обор. подр.		1				430,00	8,60	438,60		
19	Ц10-707-6	КЛАВИАТУРА: ПО КИРПИЧНОМУ ОСНОВАНИЮ РАЗРЯД=4.5, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0509 ОХРиОПР=39.37%, План=32.65%	КЛАВИАТУРА	13,72	0,04		4,69	0,25	18,70	0,77	
			1	13,72	0,04		4,69	0,25	18,70	0,77	
20	5/70-10-1-5/1	УОО МОЛНИЯ	ШТ				680,00	13,60	693,60		
	обор. подр.		1				680,00	13,60	693,60		
21	5/70-10-1-5/3-3	АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ ДЛЯ СПИ МОЛНИЯ 6В 1,3 А*ч	ШТ				30,00	1,60	31,60		
	обор. подр.		1				30,00	1,60	31,60		
22	5/70-10-1-5/1	БЛОК СИГНАЛЬНО-ПУСКОВОЙ НА 4 РЕЛЕ С2000-СП1	ШТ				130,00	2,60	132,60		
	обор. подр.		1				130,00	2,60	132,60		
23	5/70-10-1-5/4	УСТРОЙСТВО КОММУТАЦИИ УК/ВК-12	ШТ				63,66	1,27	64,93		
	обор. подр.		1				63,66	1,27	64,93		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	Ц10-700-9	ВНЕШНИЕ УСТРОЙСТВА: ПО КИРПИЧНОМУ ОСНОВАНИЮ РАЗРЯД=4,6, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0611 ОХРиОПР=39,37%, План=32,65%	ВНЕШН ЕЕ УСТРОЙ СТВО	30,59	0,04	5,77	0,31	36,71	1,70		
			3		0,12	17,31	0,93	110,15	5,10		
25	5/70-10-1-5/26	УСТРОЙСТВО ДОСТУПА УД-1Т обор. подпр	ШТ			5,30	0,31	15,61			
			2			10,60	0,62	31,22			
26	Ц10-707-2	УСТРОЙСТВО ДОСТУПА: ПО КИРПИЧНОМУ ОСНОВАНИЮ РАЗРЯД=4,5, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0509 ОХРиОПР=39,37%, План=32,65%	УСТРОЙ СТВО	14,26	0,04	4,66	0,25	19,21	0,80		
			2	28,52	0,08	9,32	0,50	38,42	1,60		
27	5/70-10-1-1/8	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ПОЖАРНЫЙ ДЫМОВОЙ ИП 212-5МУ (В Т.Ч 23 ШТ - РЕЗЕРВ)	ШТ			23,00	1,22	24,22			
			249			5 727,00	303,78	6 030,78			
28	Ц10-668-2	ИЗВЕЩАТЕЛИ ПС АВТОМАТИЧЕСКИЕ, ДЫМОВОЙ, ФОТОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, РАДИОИЗОТОПНЫЙ, СВЕТОВОЙ В НОРМАЛЬНОМ ИСПОЛНЕНИИ РАЗРЯД=4,3, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0306 ОХРиОПР=39,37%, План=32,65%	ШТ	29,36	0,07	0,97	0,05	30,45	1,68		
			226	6 635,36	15,82	219,22	11,30	6 881,70	379,68		
29	5/70-10-1-1/3	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ПОЖАРНЫЙ РУЧНОЙ ИП5-2Р (В Т.Ч. 4 ШТ -РЕЗЕРВ)	ШТ			28,00	1,49	29,49			
			18			504,00	26,82	530,82			
30	Ц8-532-4	ПОСТ УПРАВЛЕНИЯ КНОПОЧНЫЙ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, УСТАНОВЛИВАЕМЫЙ НА КОНСТРУКЦИИ НА СТЕНЕ ИЛИ КОЛОННЕ, КОЛИЧЕСТВО ЭЛЕМЕНТОВ ПОСТА ДО 3 РАЗРЯД=4,4, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0408 ОХРиОПР=61,01%, План=35,49%	ШТ	39,36	0,04	0,66	0,04	40,10	2,23		
			14	551,04	0,56	9,24	0,56	561,40	31,22		
31	5/90-20/14	КАРКАС ЗАЩИТНЫЙ ДЛЯ ОПОВЕЩАТЕЛЯ КЗА 405Х140Х40	ШТ			25,00	1,33	26,33			
			14			350,00	18,62	368,62			
32	5/90-20/15	КАРКАС ЗАЩИТНЫЙ ДЛЯ ИЗВЕЩАТЕЛЕЙ КЗИ 180х70х1	ШТ			18,00	0,96	18,96			
			53			954,00	50,88	1 004,88			
33	Ц10-40-3	КОРЗИНА КОНИЧЕСКАЯ ДЛЯ ПОЖАРНЫХ ИЗВЕЩАТЕЛЕЙ РАЗРЯД=3,4, МЕЖР.КОЭФФ.=0,9159 ОХРиОПР=39,37%, План=32,65%	ШТ	3,42				3,42	0,22		
			67	229,14				229,14	14,74		
34	5/10-10-60-3/123	КАБЕЛЬ КСРВ НГ(А)-FRLS 1Х2Х0,5	М			2,20	0,12	2,32			
			2700			5 940,00	324,00	6 264,00			
35	5/10-10-60-3/124	КАБЕЛЬ КСРВ НГ(А)-FRLS 2х2х0,8	М			2,68	0,14	2,82			
			1000			2 680,00	140,00	2 820,00			
36	Ц8-912-1	КАБЕЛЬ ТРЕХ-ПЯТИЖИЛЬНЫЙ СЕЧЕНИЕМ ЖИЛЫ ДО 6 ММ2 В ПРОЛОЖЕННЫХ ТРУБАХ, КОРОБАХ (КАБЕЛЬ-КАНАЛАХ) РАЗРЯД=3,5, МЕЖР.КОЭФФ.=0,9299 ОХРиОПР=61,01%, План=35,49%	100 М	235,46		8,51	0,68	244,65	14,93		
			36,27	8 540,13		308,66	24,66	8 873,45	541,51		
37	5/10-10-10-1/121	КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ МАРКИ ВВГНГ (А)-LS П 3 X 1,5-0,66 С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ, ИЗОЛЯЦИЯ И ОБОЛОЧКА ИЗ ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНОГО ПЛАСТИКАТА, НЕ РАСПРОСТРАНЯЮЩИЙ ГОРЕНИЕ ПО КАТЕГОРИИ (А) С НИЗКИМ ДЫМО- И ГАЗОВЫДЕЛЕНИЕМ, БЕЗ ЗАЩИТНОГО ПОКРОВА, С ТРЕМЯ ЖИЛАМИ СЕЧЕНИЕМ 1,5 ММ2, НА НАПРЯЖЕНИЕ 0,66 КВ, В ПЛОСКОМ ИСПОЛНЕНИИ	1000 М			1 945,35	103,49	2 048,84			
			0,06			116,72	6,21	122,93			
38	Ц8-906-1	ПРОВОДА В КОРОБАХ (КАБЕЛЬ-КАНАЛАХ), СЕЧЕНИЕ ДО 6 ММ2 РАЗРЯД=3,6, МЕЖР.КОЭФФ.=0,9439 ОХРиОПР=61,01%, План=35,49%	100 М	115,90		0,85	0,07	116,82	7,24		
			0,583	67,57		0,50	0,04	68,11	4,22		
39	5/20-20-1/5	КОРОБ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЙ ИЗ ПВХ ПРЯМОЙ 25 X 16 ММ	М			2,77	0,15	2,92			
			900			2 493,00	135,00	2 628,00			
40	Ц8-423-2	КАБЕЛЬ-КАНАЛЫ ПВХ, СЕЧЕНИЕ ДО 25 X 25 ММ РАЗРЯД=4, МЕЖР.КОЭФФ.=1,0 ОХРиОПР=61,01%, План=35,49%	100 М	285,10	1,90	44,70	3,20	334,90	16,81		
			8,74	2 491,77	16,61	390,68	27,97	2 927,03	146,92		
41	5/20-20-1/7	КОРОБ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЙ ИЗ ПВХ ПРЯМОЙ 40 X 20 ММ	М			3,00	0,16	3,16			
			40			120,00	6,40	126,40			
42	Ц8-423-3	КАБЕЛЬ-КАНАЛЫ ПВХ, СЕЧЕНИЕ ДО 100 X 60 ММ РАЗРЯД=4, МЕЖР.КОЭФФ.=1,0 ОХРиОПР=61,01%, План=35,49%	100 М	395,17	2,31	82,24	6,06	485,78	23,30		
			0,39	154,12	0,90	32,07	2,36	189,45	9,09		
43	5/20-20-3-2/2	ТРУБА ГОФРИРОВАННАЯ ПВХ ЛЕГКОГО ТИПА С ЗОНДОМ, ДИАМЕТРОМ 20 ММ	М			0,70	0,04	0,74			
			400			280,00	16,00	296,00			
44	5/20-30-3/45	КЛИПСА ДЛЯ ТРУБЫ 20	ШТ			0,08		0,08			
			1200			96,00		96,00			
45	Ц8-409-1	ТРУБЫ ВИНИЛПЛАСТОВЫЕ ПО УСТАНОВЛЕННЫМ КОНСТРУКЦИЯМ ПО СТЕНАМ И КОЛОННАМ С КРЕПЛЕНИЕМ СКОБАМИ, ДИАМЕТР ДО 25 ММ РАЗРЯД=4,3, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0306 ОХРиОПР=61,01%, План=35,49%	100 М	390,48	8,53	230,02	15,85	644,88	22,34		
			3,92	1 530,68	33,44	901,68	62,13	2 527,93	87,57		
46	5/20-20-3-1/6	ТРУБА ГЛАДКАЯ ЖЕСТКАЯ ПВХ, ДИАМЕТР 50 ММ (ПРОХОДЫ)	М			4,60	0,24	4,84			
			15			69,00	3,60	72,60			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	5/20-20-3-1/2	ТРУБА ГЛАДКАЯ ЖЕСТКАЯ ПВХ, ДИАМЕТР 20 ММ (ПРОХОДЫ)						1,26	0,07	1,33	
48	1/55-20-50/20	ГЕРМЕТИК ОГНЕЗАЩИТНЫЙ ТЕРМОРАСШИРЯЮЩИЙСЯ (ПРЕДЕЛ ОГНЕСТОЙКОСТИ ЕП120) ТУБА	ШТ	20				25,20	1,40	26,60	
								40,00	3,18	43,18	
49	Е69-13-1	СВЕРЛЕНИЕ ОТВЕРСТИЙ В КИРПИЧНЫХ СТЕНАХ ЭЛЕКТРОПЕРФОРАТОРОМ ТОЛЩИНОЙ СТЕН 0,5 КИРПИЧА С ДИАМЕТРОМ ОТВЕРСТИЯ ДО 20 ММ РАЗРЯД=4, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0 ОХРиОПР=67.3%, План=61.18%	100 ОТВЕРСТИЙ		102,10	5,36		80,00	6,36	86,36	6,02
50	Е69-13-2	ДОБАВЛЯТЬ НА КАЖДЫЕ 0,5 КИРПИЧА ТОЛЩИНЫ СТЕНЫ К НОРМЕ Е69-13-1 РАЗРЯД=4, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0 ОХРиОПР=67.3%, План=61.18%	100 ОТВЕРСТИЙ		89,55	3,87				107,46	6,02
			1	89,55	3,87					93,42	5,28
51	5/70-10-1-5/25	КЛЮЧ ДОСТУПА DS 1990	ШТ					0,90	0,05	0,95	
52	5/30-30-4-1-1/68	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-29 IP 16A	ШТ	6				5,40	0,30	5,70	
								3,50	0,19	3,69	
53	Ц8-526-1	АВТОМАТ ОДНО-, ДВУХ-, ТРЕХПОЛЮСНЫЙ, УСТАНАВЛИВАЕМЫЙ НА КОНСТРУКЦИИ НА СТЕНЕ ИЛИ КОЛОННЕ, ТОК ДО 25 А РАЗРЯД=4.4, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0408 ОХРиОПР=61.01%, План=35.49%	ШТ	4	27,54	0,04		14,00	0,76	14,76	1,56
			4	110,16	0,16		4,68	0,32	115,32	6,24	
54	5/20-40-4/21	КОРОБКА ПОД АВТОМАТ S-3	ШТ	3				4,64	0,25	4,89	
								13,92	0,75	14,67	
55	Ц10-901-13	КРЫШКА ДЕКОРАТИВНАЯ И ДРУГИЕ МЕЛКИЕ ИЗДЕЛИЯ (БЕЗ ПРИСОЕДИНЕНИЯ ПРОВОДОВ) РАЗРЯД=3.8, МЕЖР.КОЭФФ.=0.9719 ОХРиОПР=78.22%, План=32.65%	100 ШТ		101,87					101,87	6,18
			0,03	3,06						3,06	0,19
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1 ОХР и ОПР ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ ИТОГО С ОХР/ОПР И ПЛАНОВОЙ ПРИБЫЛЬЮ ОБОРУДОВАНИЕ ПОДРЯДЧИКА				21 517,26	82,46		21 392,81	1 173,59	44 166,12	1 294,12	
									11 435,65		
									7 461,91		
									63 063,68		
							7 692,26	154,85			
2 ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ											
56	Ц10-700-3	ДЕМОНТАЖ ПРИБОРЫ ПРИЕМНО-КОНТРОЛЬНЫЕ ППК: ПО КИРПИЧНОМУ ОСНОВАНИЮ РАЗРЯД=4.7, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0713 ОХРиОПР=39.37%, План=32.65%	ПРИБОР ППК		14,44	0,03				14,47	0,80
			3	43,32	0,09	K=0.3	K=0.3	K=0	K=0	43,41	2,40
57	Ц10-706-2	ДЕМОНТАЖ БЛОКИ БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ: ПО КИРПИЧНОМУ ОСНОВАНИЮ РАЗРЯД=4.4, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0408 ОХРиОПР=39.37%, План=32.65%	БЛОК		7,78	0,01				7,79	0,44
			3	23,34	0,03	K=0.3	K=0.3	K=0	K=0	23,37	1,32
58	Ц10-668-2	ДЕМОНТАЖ ИЗВЕЩАТЕЛИ ПС АВТОМАТИЧЕСКИЕ: ДЫМОВОЙ, ФОТОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ, РАДИОИЗОТОПНЫЙ, СВЕТОВОЙ В НОРМАЛЬНОМ ИСПОЛНЕНИИ РАЗРЯД=4.3, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0306 ОХРиОПР=39.37%, План=32.65%	ШТ		8,81	0,02				8,83	0,50
			150	1 321,50	3,00	K=0.3	K=0.3	K=0	K=0	1 324,50	75,00
59	Ц10-709-2	ДЕМОНТАЖ ОПОВЕЩАТЕЛЬ СВЕТОЗВУКОВОЙ ВНУТРЕННЕЙ УСТАНОВКИ ПО КИРПИЧНОМУ ОСНОВАНИЮ РАЗРЯД=3.5, МЕЖР.КОЭФФ.=0.9299 ОХРиОПР=39.37%, План=32.65%	ОПОВЕЩАТЕЛЬ		2,70	0,02				2,72	0,17
			150	405,00	3,00	K=0.3	K=0.3	K=0	K=0	408,00	25,50
60	Е67-6-1	ДЕМОНТАЖ КАБЕЛЯ РАЗРЯД=3.5, МЕЖР.КОЭФФ.=0.9299 ОХРиОПР=61.01%, План=35.49%	100 М		152,03					152,03	9,64
			1	152,03						152,03	9,64
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2 ОХР и ОПР ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ ИТОГО С ОХР/ОПР И ПЛАНОВОЙ ПРИБЫЛЬЮ				1 945,19	6,12				1 951,31	113,86	
									798,72		
									639,42		
									3 389,45		
ИТОГО ПО Строительные работы (город) ОХРиОПР = 67.3% План.приб. = 61.18% ИТОГО				191,65	9,23		9 286,92	497,57	9 985,37	11,30	
									128,98		
									117,25		
									10 231,60		
ИТОГО ПО Электромонтажные работы (нов) ОХРиОПР = 59.57% План.приб. = 40.54% ИТОГО							2 646,32	143,21	2 789,53		
									2 789,53		
ИТОГО ПО Электромонтажные работы (нов) ОХРиОПР = 61.01% План.приб. = 35.49% ИТОГО				13 597,50	51,67		1 647,51	118,04	15 414,72	836,41	
									8 295,83		
									4 825,76		
									28 536,31		
ИТОГО ПО Монтаж оборудования ОХРиОПР = 38.44% План.приб. = 37.3% ИТОГО							6 231,00	330,60	6 561,60		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	ИТОГО								6 561,60		
	ИТОГО ПО Монтаж оборудования						277,06	14,67	9 989,65	560,08	
	ОХРиОПР = 39.37%								3 807,17		
	План.приб. = 32.65%								3 157,32		
	ИТОГО								16 954,14		
	ИТОГО ПО Прокладка и монтаж сетей связи						1 304,00	69,50	1 373,50		
	ОХРиОПР = 76.38%										
	План.приб. = 37.3%										
	ИТОГО								1 373,50		
	ИТОГО ПО Прокладка и монтаж сетей связи		3,06						3,06	0,19	
	ОХРиОПР = 78.22%								2,39		
	План.приб. = 32.65%								1,00		
	ИТОГО								6,45		
	ИТОГО	23 462,45	88,58			21 392,81	1 173,59		46 117,43	1 407,98	
	ОХР и ОПР								12 234,37		
	ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ								8 101,33		
	СРЕДНИЙ РАЗРЯД РАБОЧИХ								4		
	ВСЕГО								66 453,13		
	МОНТИРУЕМЫЕ ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ					7 692,26			7 692,26		
	ТРАНСПОРТ						154,85		154,85		
	ВСЕГО С ПРОЧИМИ И ОБОРУДОВАНИЕМ								74 300,24		

Составил

А.А.А.

Проверил

В.В.В.

